
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 5/2/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na przedstawiciela Rady w Radzie Naukowej Oficyny 

Wydawniczej Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 13 Statutu Politechniki Warszawskiej w związku  z uchwałą nr  
49/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, uchwala się, 

co następuje:  

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej zgłasza kandydata dr. 

inż. Pawła Borowieckiego na przedstawiciela Rady w Radzie Naukowej Oficyny 

Wydawniczej Politechniki Warszawskiej.  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


